
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

X  сесія    VII   скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

17 червня 2016 року           м. Ужгород № 255 

Про підтримку участі КП «Водоканал 

 м. Ужгорода» у проекті «Програма 

розвитку муніципальної інфраструктури 

 України» та надання дозволу 

Розглянувши лист КП «Водоканал м. Ужгорода»  від 10 червня 2016 року 
№ 877 щодо участі у проекті «Програма розвитку

муніципальної інфраструктури України», відповідно до статей 26, 60, 

70, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Підтримати участь КП «Водоканал м. Ужгорода» (Карташов С.О.)

у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України» (далі 

– Проект) шляхом залучення коштів позики від Європейського

інвестиційного банку на умовах, визначених Фінансовою угодою щодо 

проекту, в обсязі до 25 млн. євро для фінансування субпроекту 

«Реконструкція системи водопостачання та водовідведення міста Ужгород», 

який передбачає реконструкцію мереж та об’єктів питного водопостачання і 

водовідведення міста Ужгород, які перебувають на балансі КП «Водоканал м. 

Ужгорода». 

2. Надати дозвіл КП «Водоканал м. Ужгорода» (Карташов С.О.) на

підписання відповідних заявок та необхідних документів для участі у Проекті, в 

тому числі на укладання угоди про передачу коштів позики згідно з умовами, 

визначеними Фінансовою угодою з Європейським інвестиційним банком. 

3. Доручити КП «Водоканал м. Ужгорода» (Карташов С.О.) надати

Міністерству регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України та Міністерству фінансів України пакети необхідних 

документів для отримання субкредиту. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського

голови Габора О.М., депутатську комісію з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету, фінансів та оподаткування, комісію з питань благоустрою, 

житлово-комунального господарства та приватизації майна комунальної 

власності. 

Міський голова Б. Андріїв 




